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§ 30 

Päijät-Hämeen kesäyliopiston sopimus vuodelle 2021 

2202/00.05.02.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044-4820838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Lisäksi elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän 

asian osalta heti ja oikeutti panemaan päätöksen täytäntöön mahdollisesta 

muutoksenhausta huolimatta. 

 

 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen 

yhteistyösopimuksen Lahden kaupungin ja Päijät-Hämeen 

kesäyliopistoyhdistys ry:n kanssa. Samalla elinvoima- ja 

työllisyysjaosto päättää valtuuttaa yhteysjohtajan allekirjoittamaan 

sopimuksen. 

Lisäksi elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän 
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asian osalta heti ja oikeuttaa panemaan päätöksen täytäntöön 

mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 

 

 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on vuosittain tukenut Päijät-Hämeen 

kesäyliopistoyhdistys ry:n toimintaa. Avustus mahdollistaa Päijät-Hämeen 

kesäyliopistolle kohtuuhintaisten korkeakouluopiskelumahdollisuuksien 

tarjoamisen alueen väestölle sekä turvaa kesäyliopiston kautta alueelle 

ohjautuvan valtionosuuden suotuisan kehityksen. Vastineeksi yhdistykselle 

maksettavasta taloudellisesta tuesta yhteistoimintasopimuksessa 

määritellään kaupungin asettamia toiminnallisia seurantamittareita 

vuodella 2021. Sopimus on laadittu yhteistyössä Päijät-Hämeen 

kesäyliopiston kanssa ja kesäyliopiston puolesta sopimuksen allekirjoittaa 

rehtori Riikka Harju sekä Päijät-Hämeen kesäyliopisto ry:n johtokunnan 

puheenjohtaja Heikki Turunen. 

Elinvoima- ja työllisyysjaoston kokouksessa rehtori Riikka Harju esittelee 

lyhyesti Päijät-Hämeen kesäyliopiston vuoden 2020 tulokset sekä 

suunnitelmat vuodelle 2021. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote Päijät-Hämeen kesäyliopisto, Mari Kuparinen, Henna Eskonsipo-

Bradshaw 
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